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Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie

Szczecin, dnia 05.11.2015 .
sygn. DZP/K-462/2015

bip.pum.edu.pl

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego W trybie przetargu
nieograniczonego powyzej kwoty, o ktérej mowa w art. 11 ust. 8 Pzp,
na ,Sukcesywne dostawy specjalistycznych odczynnikéw chemicznym
dla  Pomorskiego  Uniwersytetu = Medycznego w  Szczecinie”
— DZP/57/PN>/2015.

WYJASNIENIA i MODYFIKACJA

tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia

Zamawiajacy — Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie, dziatajac na podstawie
art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych, niniejszym
wyjasnia tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia:

Pytanie nr 1 (dotyczy zalacznika nr 2 do SIWZ):

Prosze o wydzielenie pozycji z nastepujacych pakietow:

Zadanie 14: POZ 2 i POZ 3 (numery katalogowe: ELH-BNGF-001 oraz ELH-NT3-001)
Producentem tych testow jest firma RayBiotech, produkty tego producenta sa juz wymienione
w zadaniu nr 12. Zgodnie z informacjg na stronie internetowej producenta na terenie Polski
jest wyznaczonych dwoch oficjalnych autoryzowanych dystrybutorow.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, Ze dokonuje modyfikacji zalgcznika nr 2 do SIWZ, poprzez
przeniesienie pozycji 2 i 3 (nr kat: EL-BNGF-001 oraz ELH-NT3-001) z zadania nr 14 do
zadania 12. Tym samym w zadaniu 12 dopisane zostajq dwie nowe pozycje oznaczone
kolejnymi nr porzgdkowymi: 5 i 6.

Jednoczesnie Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. — Prawo zaméwien publicznych dokonal modyfikacji Zatgcznika nr 2 do SIWZ,
w zakresie zadania 12 w nastgpujgcy sposob:
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5 RayBio Human Human beta-NGF ELISA ELH-BNGF-001 Immuniq 2 96 testow
RayBio Human Neurotrophin-3 ELISA Kit ELH-NT3-001 Immuniq 2 96 testow
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Pytanie nr 2 (dotyczy zalacznika nr 2 do SIWZ):
Prosze o wydzielenie pozycji z nastepujacych pakietow:
Zadanie 18: POZ 1 (numer katalogowy: LS-C121029)

Producentem tego przeciwciata jest LifeSpan zgodnie z informacja na stronie producenta
obecnie w Polsce jest jeden oficjalny autoryzowany dystrybutor, nie jest to firma wymieniona
w pakiecie 18.

Umieszczenie wyzej wymienionych produktow w pakietach z innymi odczynnikami
uniemozliwia oficjalnemu autoryzowanemu dystrybutorowi ztozenie oferty w postgpowaniu,
tym samym naruszona zostaje zasada uczciwej konkurencji.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, zZe dokonuje modyfikacji zalqcznika nr 2 do SIWZ, poprzez
przeniesienie przeciwciata o numerze katalogowym: LS-C121029 z zadania nr 18 do zadania
nr 12. Tym samym w zadaniu 12 dopisana zostaje nowa pozycja oznaczona kolejnym nr
porzgdkowym 7.

Jednoczesnie Zamawiajgcy dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. — Prawo zamowien publicznych dokonal modyfikacji Zatgcznika nr 2 do SIWZ,
w zakresie zadania 12 w nastepujgcy sposob:
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CASP3 / Caspase 3 (activated form)
7 Antibody LS-C121029 Lab JOT 2 100 ug

Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie informuje, ze dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien publicznych zmienia tre$¢ Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia w zalaczniku nr 2 do SIWZ w zakresie zadania Nr 8, poprzez dodanie pozycji

0 numerze porzadkowym 21 w nastepujacy sposob:
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21 Clarity™ Western ECL Substrate 1705061 BioRad 1 500 ml
Pozostale zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.
W imieniu Zamawiajacego:
ZASTEPCA KANCLERZA

ds. Administracyjnych
Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego
w Szczecinie
mgr Andrzej Gajewski

Zalaczniki:
Zatacznik nr 2 do SIWZ po zmianach.



